
619458-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 619458-2024 - Wyniki

Polska – Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa – Dostawa energii cieplnej oraz 
świadczenie usług przesyłowych dla 24 obiektów MZŻ w Łodzi w okresie od 01.10.2024 r. do 
30.09.2025 r.
OJ S 200/2024 14/10/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejski Zespół Żłobków w Łodzi
E-mail: biuro@mzz.lodz.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa energii cieplnej oraz świadczenie usług przesyłowych dla 24 obiektów MZŻ w 
Łodzi w okresie od 01.10.2024 r. do 30.09.2025 r.
Opis: Dostawa energii cieplnej oraz świadczenie usług przesyłowych dla 24 obiektów MZŻ w 
Łodzi w okresie od 01.10.2024 r. do 30.09.2025 r.
Identyfikator procedury: cf77ee7e-f7c5-44a3-aaed-3997d3009401
Rodzaj procedury: 
Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Miejsce realizacji
Miejscowość: Łódź
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 738 162,75 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 214 ust. 1 pkt. 1 lit a - art. 214 ust. 1 pkt. 1 lit a, ustawy z dnia 11.09.2019 r.- Prawo 
zamówień Publicznych (ze zm.)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa energii cieplnej oraz świadczenie usług przesyłowych dla 24 obiektów MZŻ w 
Łodzi w okresie od 01.10.2024 r. do 30.09.2025 r.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/619458-2024
mailto:biuro@mzz.lodz.pl


619458-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Dostawa energii cieplnej oraz świadczenie usług przesyłowych dla 24 obiektów MZŻ w 
Łodzi w okresie od 01.10.2024 r. do 30.09.2025 r.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Miejsce realizacji
Miejscowość: Łódź
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 738 162,75 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: cena 100%

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: art. 515 ustawy Prawo zamówień Publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Miejski Zespół Żłobków w Łodzi
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 137 940,19 PLN

Bezpośrednie udzielenie zamówienia:
Uzasadnienie bezpośredniego udzielenia zamówienia: 
Zamówienie może zostać zrealizowane wyłącznie przez określonego wykonawcę z powodu 
braku konkurencji ze względów technicznych
Inne uzasadnienie: Jedynym dostawcą energii cieplnej świadczącym jednocześnie usługi 
przesyłowe przez własną sieć ciepłowniczą jest VEOLIA Energia Łódź S.A. Łódź, ul. J. 
Andrzejewskiej 5.

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: VEOLIA Energia Łódź S.A.
Oferta: 



619458-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identyfikator oferty: 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 2 137 940,19 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: MZŻ.262.20.2024.T
Organizacja podpisująca umowę: Miejski Zespół Żłobków w Łodzi

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 2 137 940,19 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 2 137 940,19 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejski Zespół Żłobków w Łodzi
Numer rejestracyjny: 7251007279
Adres pocztowy: ul. Zachodnia 55a  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 91-063
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: ul. Zachodnia 55a, 91-063 Łódź
E-mail: biuro@mzz.lodz.pl
Telefon: 42 632 23 61
Adres strony internetowej: https://mzz.lodz.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: VEOLIA Energia Łódź S.A.
Numer rejestracyjny: 7280018564
Adres pocztowy: ul. J. Andrzejewskiej 5  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 92-550
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325

mailto:biuro@mzz.lodz.pl
https://mzz.lodz.pl


619458-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 011ac4e0-d007-4a61-a976-7fa615a506ae - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 11/10/2024 10:24:31 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 619458-2024
Numer wydania Dz.U. S: 200/2024
Data publikacji: 14/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-13T22:15:33+0000




